Allegato L - Tracciato_Regione_Veneto

Progressivo

campo Posizione Lunghezza Nome campo Descrizione del campo Tipologia Formato Valori ammessi
inizio fine
1 1 11 11 COD_EROGATORE CODICE REGIONALE EROGATORE AN
2 12 26 15 NRE NUMERO IDENTIFICATIVO RICETTA (NRE O RUR) AN
3 27 42 16 CF_ASSISTITO CODICE FISCALE ASSISTITO AN
4 43 58 16 CF_MEDICO_1 CODICE FISCALE MEDICO PRESCRITTORE AN
5 59 60 2 COD_SPECIALIZZAZIONE CODICE SPECIALIZZAZIONE MEDICO
6 61 76 16 CF_MEDICO_2 CODICE FISALE MEDICO SOSTITUTO AN
7 77 82 6 COD_ESENZIONE CODICE ESENZIONE PER PATOLOGIA, STATO, REDDITO E MALATTIA RARA AN
8 83 84 2 FLG_NO_ESE FLAG NON ESENTE AN Valori: SINON ESENTE; NO ESENTE
) 9 85 86 2 FLG_REDDITO FLAG REDDITO AN Valori: S| ESENTE PER REDDITO; NO NON ESENTE
Py 10 87 88 2 TIPO_RICETTA TIPO DI SOGGETTO A CUI E' COMPILATA LA RICETTA AN Valori: Vuoto,EE,UE,NA,NE,NE,NX,ST
M 11 89 96 8 DT_COMPILAZIONE DATA COMPILAZIONE DELLA RICETTA AN aaaammgg
N 12 97 104 8 COD_REGIONALE CODICE UTILIZZATO PER PARTICOLARI ESIGENZE REGIONALI AN
O 13 105 106 2 PRO_ASSISTITO SIGLA PROVINCIA DI RESIDENZA ASSISTITO AN
A 14 107 109 3 ASL_ASSISTITO CODICE ASL DI RESIDENZA ASSISTITO AN
— 15 110 137 28 COD_ISTITUZIONE CODICE DELL'ISTITUZIONE CHE ASSISTE IL CITTADINO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN
— 16 138 139 2 STATO_ESTERO SIGLA STATO ESTERO ASSISTITO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN
O 17 140 159 20 NUM_IDENTIFICATIVO_PERS NUMERO DI IDENTIFICAZIONE PERSONALE DELL'ASSISTITO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN
18 160 167 8 DATA_NASCITA_ESTERO DATA DI NASCITA ASSISTITO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN aaaammgg
19 168 187 20 NUM_IDENTIFICATIVO_TESSERA  |NUMERO DI IDENTIFICAZIONE DELLA TESSERA DELL'ASSISTITO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN
20 188 195 8 DATA_SCADENZA_TESSERA DATA DI SCADENZA DELLA TESSERA DELL'ASSISTITO EUROPEO ED EXTRAEUROPEO AN aaaammgg
espresso in centesimi (Esempio
21 196 201 6 GALDIRCHIAMALTRO IMPORTO DEL DIRITTO DI CHIAMATA AN 123456 corrisponde 3 1234,56)
22 202 209 8 DATA_EROGAZIONE/SPEDIZIONE  |DATA DI SPEDIZIONE/EROGAZIONE DEL PRODOTTO AN
23 210 218 9 CODICE_PRODOTTO_PRESCR CODICE AIC DEL PRODOTTO PRESCRITTO AN
24 219 221 3 CODICE_GRUPPO_EQ_PRESCR  |CODICE GRUPPO EQUIVALENZA DEL PRODOTTO PRESCRITTO AN
25 222 223 2 NOTA_AIFA_PRESCR CODICE DELLA NOTA AIFA DEL PRODOTTO PRESCRITTO AN
PROGRESSIVO 26 224 225 2 PROGRESSIVO_PROD NUMERO PROGRESSIVO DEL PRODOTTO EROGATO AN
27 226 234 9 CODICE_PRODOTTO_EROG CODICE AIC DEL PRODOTTO EROGATO AN
28 235 235 1 FLAG_EROG CODICE AGGIORNAMENTO/SOSTITUZIONE FARMACO AN Valori: A,S
29 236 236 1 COD_MOTIVO_SOST_EROG CODICE DEL MOTIVO DI SOSTITUZIONE DEL CAMPO AN Valori: 0,1,2,3
30 237 246 10 COD_TARGA_EROG CODICE TARGA DEL FARMACO AN
espresso in centesimi (Esempio
- 31 247 252 6 PREZZO_LORDO_EROG PREZZO LORDO DEL FARMACO IVA INCLUSA AN 123456 corrisponde 3 1234,56)
Py 32 253 258 6 TICKET_DIFFERENZA_EROG IMPORTO DI DIFFERENZA TRA IL PREZZO DEL FARMACO E IL PREZZO DEL GENERICO espresso in centesimi (Esempio
O AN 123456 corrisponde a 1234,56)
0) 33 259 264 6 QUOTA_FISSA_EROG_RICETTA  |QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESSA FRAMACEUTICA DELLA RICETTA espresso in centesimi (Esempio
> AN 123456 corrisponde a 1234,56)
— 34 265 270 6 SCONTO_SSN_EROG SCONTO SSN SUL PREZZO DEL FARMACO AL NETTO DELL'IVA LEGGE 662/1996 espresso in centesimi (Esempio
O AN 123456 corrisponde a(1234,56)
. espresso in centesimi (Esempio
35 271 276 6 SCONTO _AIFA_EROG SCONTO AIFA SUL PREZZO DEL FARMACO AL NETTO DELL'IVA DEL 27/09/2006 AN 173456 corrisponde 3 1234,56)
. espresso in centesimi (Esempio
36 277 282 6 SCONTO_AIFA_PB_EROG SCONTO AIFA SUL PREZZO DEL FARMACO AL NETTO DELL'IVA DEL 09/02/2007 AN 123456 corrisponde 3 1234,56)
37 283 288 6 SCONTO_L135_EROG SCONTO SUL PREZZO DEL FARMACO AL NETTO DELL'IVA LEGGE 135/2012 AIFA espresso in centesimi (Esempio
AN 123456 corrisponde a 1234,56)




